关于制定2006-2007学年度教职工学历（学位）进修计划的通知

各部门：

为加强师资队伍建设，提高我校教职工学历层次、学术水平及科研能力，规范学历（学位）进修人员的管理，现将2006-2007学年教职工学历（学位）进修事宜通知如下：

一、申报原则

（一）申请学历（学位）进修相关要求按照《辽宁省交通高等专科学校教职工学历（学位）进修管理办法》（辽交人发[2006]16号）执行；

（二）对引进硕士

1、完成辽宁省交通高等专科学校《引进人才合同》规定的岗位职责；

2、来校工作期间完成学校规定的教学和科研工作量；

3、符合部门和学校工作需要，学校研究同意；

二、其它相关问题补充说明

（1） 原则上不允许脱产学习，脱产学习超过规定时间者学校不保留其人事关系；

    （二）部门应加强对学历（学位）进修人员管理，学习期间未完成学校规定的教学和科研工作量，按实际脱产学习计算；

    （三）对今后参加博士学位进修的硕士研究生（已享受安家补助费待遇），服务期内毕业者，在享受毕业当年稳定人才政策同时，扣除以引进人才时发放的安家补助费及学习学费；规定服务外，享受毕业当年稳定政策。
（四）个人未向系部和学校申请，或学校研究未同意，擅自进修者，不享受学校有关稳定政策规定的待遇；

 （五）加强合同管理，所有学校研究同意参加进修者，均应与学校签订《进修培训合同》；

（六）原则上不能报考外省市院校（沈阳地区无相关专业除外），对于因为个人原因，调剂到外省市者，不列入学历（学位）进修计划。

三、申请程序

（一）个人填写《辽宁省交通高等专科学校学历（学位）教育申报审批表》；

    （二）部门推荐，由部门领导签字并盖章；部门填写《2006-2007学年部门教职工学历（学位）进修计划》（并根据工作业绩及表现排序）；

（三）人事处审核，报校领导审批；

（四）人事处公布06-07学年进修计划。

四、06-07学年计划送培人数

各部门根据实际情况，严格择优推荐原则，学校根据工作需要及学校培训经费确定送培人数并制定学历（学位）进修计划。

五、申报时间

各部门务必于本周三（7月12日）上午送交人事处。

联系人：王楠  联系电话：89708718  89714155

人事处

                                                                 2006-7-10

2006-2007学年部门教职工学历（学位）进修计划

	排序号
	部门
	姓名
	申请学位
	进修专业
	进修学校
	学习形式
	部门意见
	人事处意见
	学校意见

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

按学历（学位）进修不同层次（博士、硕士）分别填写

辽宁省交通高等专科学校学历（学位）教育申报审批表

	申请人情况
	姓名

	性别

	出生

	现学历

	现学位

	毕业院校

	毕业时间

	所学

专业

	来校工作时   间

	现专业

技术岗位

	现专业技术职称及取得时间

	申报情况
	攻读院校

	攻读专业

	起止时间

	学位

层次

	攻读

方式

	申请

经费
	元

	来校以来主要工作业绩及个人总结
	1、近三年教学工作

2、近三年科研工作（论文、教材及科研等）

3、其它工作（课程建设及改革、精品课程和其它工作）

                           申请人签字：

                                                         年   月    日

	所在部门评价及意见
	                                   单位(公章)    负责人签字：

                                                       年   月   日

	门审核意见

学校人事部
	单位(公章)

负责人签字：

             年   月   日
	学校审批意见
	主管领导签字：

             年   月   日

填表说明：1、本表格填写要详实，不能有漏项；

          2、本表格A4纸双面打印；

PAGE
1